[bookmark: ТекстовоеПоле4]     

	     

	Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета субсидии организациям на возмещение части затрат на оплату труда работников, привлеченных из других субъектов Российской Федерации
и иностранных государств

Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

2

В соответствии со статьями 78, 78.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Нижегородской области постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления из областного бюджета субсидии организациям на возмещение части затрат на оплату труда работников, привлеченных из других субъектов Российской Федерации и иностранных государств.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу закона Нижегородской области об областном бюджете на соответствующий финансовый год и на плановый период (закона Нижегородской области о внесении изменений в закон Нижегородской области об областном бюджете на соответствующий финансовый год и на плановый период), предусматривающего бюджетные ассигнования на предоставление из областного бюджета субсидии организациям на возмещение части затрат на оплату труда работников, привлеченных из других субъектов Российской Федерации и иностранных государств, и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор                                                                                       Г.С.Никитин
image1.png

image2.png